放射線測定器借用申請書
　　年　　月　　日

蕨　市　長　　あて
申　請　者
住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　  　団体名
電話(自宅)  　　　（　　　）
(携帯)  　　　（　　　）
下記のとおり、物品借用について、申請します。

記

１．借用日　　　　　年　　月　　日（　　）

２．測定場所

３．借用機器　　シンチレーションサーベイメータ　NHC7
４．その他　・申請者以外のご使用はお断りします。

　　　　　　　・蕨市外への持出はご遠慮ください。
　　　　　　　・本日の午後4時までに返却してください。

　　　　　　　・測定器を損傷・紛失した場合は、弁償を求めることがあります。
※枠内のみご記入下さい

貸出時　　□本人確認書類　　運転免許証、健康保険証、その他（　　　　　　　　）

　□貸出機器番号　　（　No.１ 　/　　No.２　）

返却時　　□作動チェック　　適　/　不適（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　備考（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）